
保護者様各位 

 

生活発表会に関するお知らせ 

 

平素は当保育園に多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本年度の生活発表会については、 

 園内での実施を希望する数が多いこと、 

 その中でももみじ組(年長組)のみの実施を希望する数が多いこと、 

というアンケートの集計結果を踏まえ、 

 1 月 30日(土)に、 

 あさひ保育園ホールにて、 

 もみじ組(年長組)さんのみで 

実施することといたしました。 

生活発表会を楽しみにお待ちいただいておりました保護者様には大変申し訳ございませ

んが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

もみじ組の生活発表会に関しましては、職員一同全力となって取り組んでまいります。 

 

あさひ保育園      

園長 荻原 道 


